
ZARZĄDZENIE NR 145/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w Urzędzie Gminy 
Wielkie Oczy. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 24 ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46 WE (Dz. Urz. 
UE L 119 z 04.05.2016, str. 1 z późn. zm.), § 20 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 
2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych 
i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2247) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dla zapewnienia właściwej ochrony przetwarzanych w Urzędzie Gminy Wielkie Oczy informacji, ze 
szczególnym uwzględnieniem danych osobowych, wprowadza się do stosowania System Zarządzania 
Bezpieczeństwem Informacji wraz z Deklaracją Stosowania Wymagań Normy, zwany dalej "SZBI", 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Pracownicy mają obowiązek zapoznania się z SZBI oraz stosowania jego zapisów. 

2. Kierownicy komórek organizacyjnych odpowiadają za wdrożenie i przestrzeganie SZBI w podległych 
sobie komórkach organizacyjnych. 

§ 3. Nadzór nad funkcjonowaniem SZBI w Urzędzie Gminy Wielkie Oczy powierza się Sekretarzowi 
Gminy Wielkie Oczy. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 43/2018 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie 
wprowadzenia "Polityki ochrony danych osobowych" w Urzędzie Gminy Wielkie Oczy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F250C525-4DA4-4DFF-A786-91641CE68956. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


